O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DIVULGA EXTRATO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA E INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

(CIDADES) 2023.016E0800001.09.0026

Em cumprimento ao Art. 26 da lei 8666/93, o Presidente Executivo do Instituto de Previdência

do Município de Cachoeiro de Itapemirim, no uso de suas atribuições legais, torna público

que nos autos do processo 87004/2023, RATIFICOU a contratação da empresa a ESCELSA

ESPÍRITO  SANTO  CENTRAIS  ELÉTRICAS, CNPJ  28.152.650/0001-71,  referente  ao

pagamento de fornecimento de energia elétrica, exercício de 2024, no valor de R$ 32.000,00

(trinta e dois mil reais), por dispensa de licitação no art.24, inciso XXII c/c inexigibilidade por

exclusividade prevista no art. 25, ambos da Lei 8.666/93.

Cachoeiro de Itapemirim, 27/12/2023

EDER BOTELHO DA FONSECA
PRESIDENTE EXECUTIVO

		2023-12-27T14:40:01-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728